
 

 

Paramos žemės ūkio veiklos subjektams,  

patyrusiems nuostolių žuvus žemės ūkio 

augalams dėl gausių kritulių 2017 metais, 

teikimo taisyklių 

1 priedas 

 

ŽEMĖS ŪKIO AUGALŲ, KURIEMS ŽUVUS DĖL GAUSIŲ KRITULIŲ 2017 METAIS 

ŽEMĖS ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTAMS KOMPENSUOJAMI NUOSTOLIAI, SĄRAŠAS 

Nr. Kodas* Žemės ūkio augalų pavadinimas 

1. AVI Avižos 

2. GRI Grikiai 

3. KRŽ Žieminiai kvietrugiai 

4. KVŽ Žieminiai kviečiai 

5. MIŽ Žieminiai miežiai 

6. RUŽ Žieminiai rugiai 

7. KRV Vasariniai kvietrugiai 

8. KVV Vasariniai kviečiai 

9. MIV Vasariniai miežiai 

10. RUV Vasariniai rugiai 

11. KUK Kukurūzai (grūdai) 

12. KUK Kukurūzai (silosui, žaliajam pašarui) 

13. RAŽ Žieminiai rapsai 

14. RAV Vasariniai rapsai 

15. BMI Žemės ūkio augalų mišiniai (ne žaliajai masei), kuriuose baltyminiai 

augalai yra vyraujantys (sėkla) 

16. NMI Žemės ūkio augalų mišiniai (ne žaliajai masei), kuriuose baltyminiai 

augalai nėra vyraujantys (sėkla) 

17. PUP Pupos 

18. VIK Vikiai 

19. ŽIR Žirniai 

20. LUB Lubinai 

21. ŠIU Šilauogių uogynai (uogos) 

22. JSU Juodųjų serbentų uogynai (uogos) 

23. AVU Aviečių uogynai (uogos) 

24. BRA Braškių uogynai (uogos) 

25. GEU Gervuogių uogynai (uogos) 

26. OBS Obelų sodai (vaisiai) 

27. ŠAU Šaltalankių uogynai (uogos) 

28. SVO Svogūnai (ropelės) 

29. MOR Morkos 

30. BUR Burokėliai 



2 
 

 

31. KOP Gūžiniai kopūstai 

32. ČES Česnakai 

33. MOL Moliūgai 

34. SLO Salotos 

35. SAL Salierai 

36. AGK Agurkai, išauginti lauke 

37. POM Pomidorai, išauginti lauke 

38. BUL Bulvės 

39. GAB Baltosios garstyčios (sėkla) 

40. GAJ Rudosios, juodosios garstyčios (sėkla) 

41. CUR Cukriniai runkeliai 

42. DOB Dobilai (sėkla) 

43. LIC Liucernos (sėkla) 

44. SJO Sojos (sėkla) 

45. KAN Pluoštinės kanapės (pluoštui) 

46. KAN Pluoštinės kanapės (sėkla) 

47. LIN Linai (pluoštui) 

48. LIN Linai (sėmenys) 

49. KMY Kmynai (sėkla) 

50. KRA Krapai (žalioji masė) 

51. RID Baltieji, juodieji ridikai (šakniavaisiai) 

52. KLA Kalendros (sėkla) 

53. FAC Facelijos (sėkla) 

54. AKM Azotą kaupiančių augalų mišinys (sėkla) 

55. ALR Aliejiniai ridikai (sėkla) 

56. BAR Barkūnai (sėkla) 

 

* Pasėlių kodai nurodomi vadovaujantis Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų klasifikatoriumi, 

pateiktu Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškos ir 2016–2020 

metų tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2015 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. 3D-897 „Dėl Paramos už žemės ūkio 

naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius paraiškos ir 2016–2020 metų tiesioginių išmokų 

administravimo bei kontrolės taisyklių patvirtinimo“, 2 priedo V skyriuje. 

___________________ 


